
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van het college van 15 maart 2011; 
 
gezien de opdracht om “uiterli jk in maart 2011 te komen met een procesvoorstel, waarin 
aanpak, beheersing, beslismomenten en monitoring van de visie Haren 2025 zijn 
opgenomen” en gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t :  
 
 

a. kennis te nemen van het Plan van aanpak visieontwikkeling gemeente Haren 2025.  

b. in te stemmen met de uitgebreide aanpak burgerparticipatie (in- en extern). 

c. de zelfstandigheid van de gemeente Haren niet als centraal thema te benoemen, 
maar in te zetten op verkenning van vormen van samenwerking met andere gemeen-
ten, bedri jven, instell ingen en dergeli jke.  

d. in te stemmen met het inrichten van een projectorganisatie.  

e. kennis te nemen van de globale planning en kosten.  

f. voorlopig in te stemmen met het beschikbaar stellen van een budget van maximaal € 
95.000.  

g. in te stemmen met het inhuren van externe kennis, kunde en capaciteit. 
 
 
Haren, 28 maart 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
P.A. Lambeck MSc, 
griff ier 

 mr. M. Boumans MPM, 
voorzitter 

 
 

2011 -  723      


